CorePro LEDspot
reflektory
CorePro LEDspotMV D 5.7-60W 827 R63 36D
Reflektory CorePro LEDspot představují dokonalé řešení bodového osvětlení
a vyzařují teplé světlo podobné halogenu. Jsou kompatibilní s většinou stávajících
svítidel s objímkami GU10 nebo E27 a jsou navrženy jako náhrada halogenových
a klasických bodových reflektorů. Reflektory CorePro LEDspot dosahují značných
úspor energie a minimalizují náklady na údržbu.

36D
Full EOC 871869658958800
Objednací kód 58958800
Číslo materiálu (12NC) 929001114402
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696589588
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Pouzdro – EAN/UPC 8718696589595
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
CorePro LEDspotMV D 5.7-60W 827 R63 36D 63 mm 102 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - CorePro LEDspotMV D 5.7-60W 827
R63 36D
SL20442-NR 2015-11-16
 1 x NR63 5.7W 2700K 36D 9290011144
1 x 345 lm
Light output ratio 1.11
Service upward 0.00
Service downward 1.11
Imax 700 cd
BS (
1
/2Imax)
o
,17
o
15
BS (
1
/2E0)